КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 декабря 2017 года  № 421-р
р.п.Варгаши

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и его закреплении за  МКУ ЦК «Современник» на праве оперативного управления

Рассмотрев заявление директора МКУ ЦК «Современник» О.В. Петровой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», распоряжением Администрации Варгашинского района от 18 сентября 2015 года № 534-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района», на основании ведомости Государственного бюджетного учреждения культуры «Курганский областной Центр народного творчества и кино», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района имущество согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Муниципальным казенным учреждением  Центр культуры «Современник» Варгашинского района на праве оперативного управления.
3. Главному бухгалтеру  бухгалтерско  -  экономической   службы      Отдела культуры   Администрации   Варгашинского   района, принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
4. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
5.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	         Приложение к  распоряжению
         Администрации  Варгашинского района
         от 1 декабря 2017 года  № 421-р
         «О включении имущества в реестр
         объектов муниципальной собственности
         Варгашинского района и его закреплении
         за   МКУ ЦК «Современник»  на праве
         оперативного  управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего включению в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и  закреплению за МКУ ЦК «Современник» на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год приобретения
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)
	Износ, (руб.)
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	1.
	Комплект звукоусилительного оборудования в составе  (Elektro-Voice ELX115P громкоговоритель 2-х полосный, встроенный усилитель на 1000 Вт-2 шт., Behringer X1622USB Аналоговый микшер-1 шт., Elektro-Voice R300-HD ручная радиосистема-1 шт., Elektro-Voice ND76S кардиоидный динамический вокальный микрофон с выключателем-1 шт., TSP-1 штатив для громкоговорителей-2 шт., сумка для переноски-1 шт.,  Proel стойка микрофонная-2 шт., Proel микрофонный кабель XLR-4 шт.)
	13202630122084
	2017
	1
	127118,64
	0,00
	МКУ ЦК «Современник»

[bookmark: _GoBack]